
leden až červen 2018
středa 10. 1.   OTVÍRÁK NA PĚTATŘICÍTKY: 
v 18:00 hodin OCAS JEŠTĚRKY + KANÁRSKÁ SPOJKA 
 ČR 2009 + ČSSR 1993 / 90 + 118 min / nevhodné pro děti do 12 let / Ivo Trajkov
 Zahájení nového ročníku Filmového klubu Vsetín s retro promítáním 35 mm filmů. 
 Pro členy Filmového klubu jsou obě projekce ZDARMA.

středa 24. 1.  ÚKRYT V ZOO 
v 19:30 hodin USA, V. Británie 2017 / 127 min / nevhodné pro děti do 12 let / Niki Caro
 Příběh manželů Zabinských, kteří ve varšavské zoo během 2. světové války ukrývali obyvatele  zachráněné 
 z ghetta. Projekce k Mezinárodnímu dni památky obětí holocaustu.

pátek a sobota 5. EVROPSKÁ FILMOVÁ INVENTURA 

26.–27. 1. Přehlídka nejzajímavějších evropských filmů uplynulého roku: O těle a duši, Sámská krev, 
   Můj život Cuketky, Čtverec, Zabití posvátného jelena a dalších. 

středa 7. 2.  KOLO ZÁZRAKŮ
v 19:30 hodin USA 2017 / 101 min / nevhodné pro děti do 12 let / Woody Allen
 Dramatický příběh vášně, násilí a zrady odehrávající se v 50. letech na Coney Islandu.

 

středa 14. 2.  BORG/MCENROE
v 19:30 hodin Švédsko 2017 / 90 min / nevhodné pro děti do 12 let / Janus Metz
 Životopisné sportovní drama o legendárním tenisovém duelu na Wimbledonu 1980. 

středa 7. 3.  OBÁVANÝ
v 19:30 hodin Francie 2017 / 107 min / nepřístupné pro děti do 15 let / Michel Hazanavicius
 Slavný filmař Jean-Luc Goddard a jeho život v bouřlivých 60. letech.. 

středa 21. 3.  S LÁSKOU VINCENT
v 19:30 hodin Velká Británie, Polsko 2017 / 88 min / nevhodné pro děti do 12 let 
 Dorota Kobiela, Hugh  Welchman
 Snímek o malíři Vincentu van Goghovi animovaný ve stylu jeho pláten. 

středa 4. 4.  CHLAPI NEPLÁČOU
v 19:30 hodin Bosna a Hercegovina 2017 / 98 min / nepřístupné pro děti do 15 let / Alen Drljević
 Osm válečných veteránů různých národností a etnik se setkává na společné terapii. 

středa 18. 4.  MOST NA KONCI SVĚTA 
v 19:30  Chorvatsko, Srbsko, BaH, Francie 2014 / 114 min / Branko Ištvančić / nevhodné pro děti do 12 let  hodin
 Pátrání po nezvěstném Chorvatovi, probíhá v době, kdy se Srbové vracejí zpět do Chorvatska.
 

pátek až neděle 20. VSETÍNSKÝ FILMOVÝ MARATON   

20.–22. 4.  Srbský film 2012–2017 / Goran Marković 70

středa 2. 5.  THELMA
v 19:30 hodin Norsko 2017 / 116 min / nepřístupné pro děti do 15 let / Joachim Trier
 Uhrančivý thriller o nejtemnějších lidských touhách, rodinných prokletích a zakázané lásce. 

středa 16. 5.  NEMILOVANÍ
v 19:30 hodin Rusko 2017 / 127 min / nepřístupné pro děti do 15 let / Andrej Zvjagincev
 Drama o rozvodu lidí z ruské vyšší střední třídy, pro které je společné dítě již jen přítěží.

středa 30. 5.  HAPPY END
v 19:30 hodin Francie, Německo 2017 / 107 min / nepřístupné pro děti do 15 let / Michael Haneke
 Drama lepší francouzské rodiny žijící v iluzi o svém dokonalém štěstí. 

středa 13. 6.  ÚSMĚVY LETNÍ NOCI
v 19:30   hodin Švédsko 1955 / 108 min / nepřístupné pro děti do 15 let / Ingmar Bergman
 Působivá kostýmní komedie o podstatě lásky a jejím věčném hledání. 
 Projekce ke 100. výročí narození Ingmara Bergmana. 

Akce Filmového klubu Vsetín
jsou určeny všem. Členové
Filmového klubu mají slevu na
vstupném. Členem Filmového
klubu se stanete pořízením 
průkazu filmového klubu v ceně
80 Kč na kalendářní rok. Filmový
klub Vsetín je členem Asociace 
českých filmových klubů a jeho
členové mají slevu i v jiných
filmových klubech v ČR nebo na
vybraných filmových akcích.

MOST NA 
KONCI SVĚTA

18. 4.

Rozběh ke Vsetínskému filmovému maratonu. 

!!!


